cessarit idem quod utri uito faciunt. Qui autem ad senium puenit: eo itidem mactato pascuntur. Ideoque cum hac de causa: tu quoque in moribus necatur: non multisane eorum ad senectutem pueniunt. Est alioque idem: haec diuersa consuetudo: ut nullam a iantem intermitat: utque nihil ferant: nec domos paradas existimarent: atque herba uicti erant. Est eis semel quoddam milii istar sua sponte nascens et terra suo in calice: quod cum ipso calice lectum coquunt eduntque. Quo uero quisque in moribus ictidit in locum desertum pugnabit: eius uel discubebitis uel defuncticuria gerente nemine. Hoc oium quos receluit indus coitus in patulo est sicut pecorum. Color similis ac proximus ethiopico. Genitura: quia in mulieres emittunt non alba quemadmodum ceterorum hominum: sed atra ut color corporis: qualem ethiopes quoque emittunt. Indilogius apud absunt: & uento austro obnoxii: eoque dario neutrum obtemperabant. Ceteri indicati patiro urbi & pacificae regioni coterminis sunt ad uentum aquilonem habitatem ex omnibus indi qui proximam bacrianis uitam degunt: pugnacissimi sunt: & qui ad auxilium mittunt. Citra hanc enim plagam ualda sunt propter harenam loca. In qua solemnitate harerosa formicæ gignuntur canum quidem magnitudine minores vulpium uero maiores. Ea nonnullæ & apud reos & apud regem persay usunt hinc uenatu captae. Haec formicæ in faciendis sub terra domiciliis egerunt arenam ut apud græcos formicæ: atque eodem modo ipsa specie corporis simillima. Ea autem quæ egeritur arena auracea est: per quam in desertum mittentes indi ternos singuli camelos iungunt mares a latere: quos frenatos trahunt. Eadem in media in qua ipsi ascendunt data opera: ut a recentissimis fortibus abstractas iungas. Et enim apud eos camelus cum nihilo sunt minori perniciitate quam equum uero ad ferenda onera multo ualentiores qualiter habet camelus species græcis ut potest scientibus non putoscribendum: sed id quod ex eo animali uescitur. Camelus in posterioribus curribus gerit quattuor famora: & totidem genera: & ueretque iter posteriora curva caudam uetus spectans. Huc in modum iunctis camelis indi ad auglementum tendunt. Ut cum seruissimum fuerit aestus sint in rapina. Siquidem praæstut formicæ sub terra se occultas tenent. Est autem illis horibus Solar deuissimum matutino non quæ admodum aliis meridiis eousque effervescent: dum tempus est a foro discedendi: per quod spaciū multo magis urit quam meridianus in græcia. Adeo ut dicatur illi tun in aqua se ablueret. Meridies fere indos urit peraque atque alios homines declinante meridiem: talis est illius Sol qualis alibi matutinis. Adinceps magis ac magis frigescens dum ad occasum peruenire tempore præcipue friget. Vbi ad locum indi peruenere culleis quos attulerat arena complexis raptissime retro se recipiunt. Quo uero ptnius formicæ ut a pris ferunt. Olfactu perceptos insequuntur: tanta prænoscitatem: quæ in alio est nullo: ita ut nisi uia: ad quam formicæ congregatur anticipetur: indi: nemo sit ipsoque inde euasurus. Ideoque camelos maresque spares foeminis sunt in currere ne trahantur dissoluunt: sed non utruncari pariter. Foemina uero pulli quem reliquit memor nihil sibi remittit. Hac ratione indi maiorem atri partem nascuntur ut præ memorantur. Nam quod effuditur in eadem regione auro ratius est. Etsi sane pulcherrimas quoddam modo res extrema orbis habitati pars fortissima est quem admodum græcia: quod est tantissimum iudicatur pulcherrimas regiones. Nam ut pau- teris maiorum loante dixi ultima plaga: quæ ad orientem uergentes habitantur indicatur: in qua & animates tam quadrupedes: quæ uolucres multosunt gradiiores quam ceteris in locis: propter quæ Arbores Nam ab equis medicis uincuntur quæ uocantur: & infinita uis auri primi effossi: pri- lanam per flumina deuenient: partim ut indicauit subrepti. Præterea agrestes arbores per fructuferentes lanam serentes ouillæ tum pulchritudine: tum bonitate præcellentem: quæ in uestiariorum indi-